
 

UCHWAŁA  Nr  XV/86/2019 

Rady Gminy Sadowne 

z  dnia 12 grudnia 2019 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.), 

Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 20 lat części nieruchomości (o wymiarach 

1m x 1m) oznaczonej nr ewid. 402/3, położonej w miejscowości Sadowne, dla której Sąd 

Rejonowy w Węgrowie prowadzi księgę wieczystą KW SI1W/00049016/3, pod szafę 

telekomunikacyjną dla potrzeb szerokopasmowego Internetu. 

§ 2 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


